
お取引先各社 御中                          令和 2 年 4 月 8 日 
                                   セキセイ株式会社 

緊急事態宣言発令に伴う当社の対応について 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は当社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、政府からの「緊急事態宣言」に伴う、当社の対応につきまして下記の通り 
お知らせ申し上げます。 

敬具 
記 

  基本方針 

・業務は可能な範囲で継続する方針です。 

  勤務形態 

・営業部は基本在宅テレワークで勤務を実施します。 
 営業部員は携帯電話で直接お客様対応を致します。 
・経理、総務部は時差出勤や交代勤務と致します。 
 お取引様のご来社はお控え下さい。 
・開発部門、調達部門は時差出勤や交代勤務と致します。 
 お取引様のご来社はお控え下さい。 
・受注センターは短縮業務と致します。15 時以降は留守電対応になります。 
 都合により当日の出荷及び納期連絡は出来ない場合がございます。 

  実施期間 

 2020 年 4 月 8 日（⽔）〜2020 年 5 月 6 日（⽔） 

  感染拡大予防策 

・発熱等の風邪の症状が見られる際の出勤停止 
・在宅勤務、時差出勤の推進 
・不急の国内出張の自粛 
・不要不急の会議の中止 
・休日の不要不急の外出自粛 
 
※商品の受注の関しましては従来通りお受けしますが、運送会社の都合等当日出荷が出来ない場合が
ございます、ご不便をお掛けすることがあると思いますがご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
                                     以上 


